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REPUBLICA DEL ECUADOR
133- 0000 UTMACH EP EMPRESA PUBLICA DE PRODUCCION Y DESARROLLO ESTRATEGICO DE LA UNIVERSIDAD TECNICA DE

CEDULAS PRESUPUESTARIAS
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Afio de Carga: 2022 Estado: CERRADO Usuario Validado: BMSARMINTEG 17/02/2023
Entidad: 133 0000 0000 Archivo: S Usuario Cerrado: BMSARMINTEG 17/02/2023
Periodo: 12 Peso Generado (%): 0 Usuario Errado:
No. Secuencia: 9 Usuario Registrado: BMSARMINTEG 17/02/2023 Usuario Desact.:
INGRESOS
No. GRUPO GRLSJgg ITEM NOMBRE FUENTE ORG CORR ECONOMICO ASIGNACION INICIAL REFORMAS CODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO SALDO POR DEVEN. EJECJ@I%?\I
1 14 02 01 Productos Agropecuarios y Forestales 0 0 0 0.00 63,000.00 0.00 63,000.00 67,505.90 38,892.65 -4,505.90 107.15
2 14 03 99 Otros Servicios Tecnicos y Especializados 0 0 0 0.00 947,403.73 1,265,180.00 2,212,583.73 2,028,497.11 1,971,895.23 184,086.62 91.68
3 17 02 01 Terrenos 0 0 0 0.00 24,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 100.00
4 19 04 99 Otros no Especificados 0 0 0 0.00 140,000.00 18,000.00 158,000.00 13,628.88 13,628.88 144,371.12 8.63
5 24 03 12 Semovientes 0 0 0 0.00 7,000.00 0.00 7,000.00 15,615.50 15,290.50 -8,615.50 223.08
6 24 03 99 Otros Bienes Biologicos 0 0 0 0.00 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 325.00 16,000.00 0.00
7 38 01 01 De Cuentas por Cobrar 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 5,925.00 5,925.00 -5,925.00 0.00
De Anticipos por Devengar de Ejercicios
Anteriores de Gobiernos Autonomos
8 38 01 07 Descentralizados y Empresas Publicas - Compra 0 0 0.00 0.00 45,900.00 45,900.00 0.00 0.00 45,900.00 0.00
de Bienes y/o Servicios
1,197,403.73 1,329,080.00 2,526,483.73 2,155,172.39 2,069,957.26 371,311.34 85.30
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10

11

12

13

14

15

16

17
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19

0

0

51

51

51

51

51

51

51

51

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

01

02

02

05

06

06

07

07

01

01

01

01

02

02

02

02

03

03

04

05

03

04

10

01

02

04

07

01

04

05

06

04

07

20

21

01

02

01

Remuneracion
es Unificadas
Decimo Tercer
Sueldo
Decimo Cuarto
Sueldo
Servicios
Personales por
Contrato

Aporte Patronal

Fondo de
Reserva
Compensacion
por Desahucio
Compensacion
por Vacaciones
no Gozadas
por Cesacion
de Funciones

Agua Potable

Energia
Electrica
Telecomunicaci
ones

Servicio de
Correo

Edicion -
Impresion -
Reproduccion -
Publicaciones -
Suscripciones -
Fotocopiado -
Traduccion -
Empastado -
Enmarcacion -
Serigrafia -
Fotografia -
Carnetizacion -
Filmacion e
Imagenes
Satelitales
Difusion
Informacion y
Publicidad
Servicios para
Actividades
Agropecuarias
- Pescay Caza
Servicios
Personales
Eventuales sin
Relacion de
Dependencia
Pasajes al
Interior
Pasajes al
Exterior
Terrenos
(Mantenimiento

00 o

0 o

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

152,861.20
12,738.49

7,101.10

31,800.00

8,745.84
9,672.16

3,000.00

1,200.00

38.50
34.00
840.00

0.00

0.00

6,585.00

300.00

3,000.00

0.00

0.00

20,000.00

7,200.00
475.00

750.00

0.00

9,900.00
1,000.00

0.00

300.00

100.00
5.00
0.00

500.00

10,000.00

0.00

50.00

29,400.00

500.00

1,600.00

0.00

160,061.20
13,213.49

7,851.10

31,800.00

18,645.84
10,572.16

3,000.00

1,500.00

138.50
39.00
840.00

500.00

10,000.00

6,585.00

350.00

32,400.00

500.00

1,600.00

20,000.00

160,051.18
13,210.52

7,841.51

0.00

18,582.71
10,502.07

0.00

1,371.65

62.50
35.62
840.00

13.57

6,669.00

706.50

0.00

31,800.00

446.86

1,684.46

100.00

160,051.18
13,210.52

7,841.51

0.00

18,582.71
10,502.07

0.00

1,371.65

62.50
35.62
840.00

13.57

6,669.00

706.50

0.00

31,800.00

446.86

1,584.46

100.00

146,429.20
13,210.52

4,618.57

0.00

16,747.63
10,414.60

0.00

1,371.65

62.50
35.62
840.00

13.57

6,669.00

704.38

0.00

28,725.00

446.86

1,581.84

100.00

10.02
2.97

9.59

31,800.00

63.13
70.09

3,000.00

128.35

76.00
3.38
0.00

486.43

3,331.00

5,878.50

350.00

600.00

53.14

15.54

19,900.00

10.02
297

9.59

31,800.00

63.13
70.09

3,000.00

128.35

76.00
3.38
0.00

486.43

3,331.00

5,878.50

350.00

600.00

53.14

15.54

19,900.00

99.99

99.98

99.88

0.00

99.66

99.34

0.00

91.44

45.13

91.33

100.00

271

66.69

10.73

0.00

98.15

89.37

99.03

0.50
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Edificios-
Locales-
Residencias y
Cableado
Estructurado
(Instalacion -
Mantenimiento
y Reparacion)
Mobiliarios
(Instalacion-
Mantenimiento
y Reparacion)
Magquinarias y
Equipos
22 0 53 04 04 (Instalacion-
Mantenimiento
y Reparacion)
Vehiculos
(Servicio para
Mantenimiento
y Reparacion)
Edificios-
Locales y
Residencias-
Parqueaderos-
24 0 53 05 02 Casilleros
Judiciales y
Bancarios
(Arrendamiento

20 0 53 04 02

21 0 53 04 03

23 0 53 04 05

Magquinarias y
Equipos
(Arrendamiento
)
Indumentaria-
Prendas de
26 0 53 05 16 proteccion-
Accesorios y
Otros
Honorarios por
Contratos
Civiles de
Servicios
Servicios
28 0 53 06 07 Tecnicos
Especializados
Desarrollo-
Actualizacion-
Asistencia
29 0 53 07 01 Tecnicay
Soporte de
Sistemas
Informaticos
Arrendamiento
y Licencias de
30 0 53 07 02 Uso de
Paquetes
Informaticos
Mantenimiento
y Reparacion
31 0 53 07 04 de Equipos y
Sistemas
Informaticos
Alimentos y
Bebidas

25 0 53 05 04

27 0 53 06 06

32 0 53 08 01

0 o

0 o

00 o0

0 o

0 o

0 o

0 o

00 o

00 o0

00 o0

0 o

0 o

0 o

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

500.00

50.00

500.00

7,000.00

2,000.00

534.00

10,000.00

435,900.00

75,161.00

1,443.00

7,000.00

300.00

0.00

125,500.00

0.00

40,600.00

0.00

500.00

0.00

5,000.00

823,300.00

10,000.00

0.00

0.00

15,400.00

126,000.00

50.00

41,100.00

7,000.00

2,500.00

534.00

15,000.00

1,259,200.00

75,161.00

11,443.00

7,000.00

300.00

15,400.00

125,957.80

0.00

41,051.74

4,649.40

2,302.24

534.00

14,172.00

1,259,062.37

75,160.72

1,805.05

3,930.15

0.00

15,332.01

125,957.80

0.00

41,051.74

4,649.40

2,302.24

534.00

14,172.00

1,259,062.37

75,160.72

1,805.05

3,930.15

0.00

15,332.01

125,250.73

0.00

3,596.50

4,649.40

2,102.24

532.78

14,159.08

1,183,340.67

75,160.72

1,802.60

3,930.15

0.00

15,332.01

42.20

50.00

48.26

2,350.60

197.76

0.00

828.00

137.63

9,637.95

3,069.85

300.00

67.99

42.20

50.00

48.26

2,350.60

197.76

0.00

828.00

137.63

0.28

9,637.95

3,069.85

300.00

67.99

99.97

0.00

99.88

66.42

92.09

100.00

94.48

99.99

100.00

15.77

56.15

0.00

99.56
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

56

57

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

14

14

14

14

02

01

02

03

04

05

07

09

11

14

23

99

03

04

06

07

06

02

Vestuario-
Lenceria-
Prendas de
Proteccion- y-
Accesorios
para Uniformes
del personal de
proteccion
vigilancia y
seguridad
Combustibles y
Lubricantes
Materiales de
Oficina
Materiales de
Aseo
Materiales de
Impresion-
Fotografia-
Reproduccion y
Publicaciones

Medicamentos

Insumos
Materiales y
Suministros
para
Construccion
Electricidad
Plomeria
Carpinteria
Senalizacion
Vial
Navegacion
Contra
Incendios y
placas
Suministros
para
Actividades
Agropecuarias-
Pescay Caza
Egresos para
Sanidad
Agropecuaria
Otros de Uso y
Consumo
Permanente

Mobiliario

Maquinarias y
Equipos
Herramientas y
Equipos
Menores
Equipos-
Sistemas y
Paquetes
Informaticos
Comisiones y
Otros Cargos
Tasas
Generales-
Impuestos-
Contribuciones
- Permisos-
Licencias y
Patentes

0 o

0 o

0 o

00 o

0 o

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

0.00

1,160.00
500.00

100.00

400.00

350.00

150.00

71,000.00

0.00

0.00

100.00

150.00

500.00

3,000.00

3,000.00

427.00

3,000.00

500.00
0.00

0.00

20,000.00

184,000.00

0.00

0.00

6,700.00

1,000.00

2,000.00

10,000.00

0.00

0.00

0.00

3,000.00

1,660.00
500.00

100.00

20,400.00

184,350.00

150.00

71,000.00

6,700.00

1,000.00

2,100.00

10,150.00

500.00

3,000.00

3,000.00

427.00

2,950.60

1,575.00
190.74

22.77

15,801.40

177,572.78

0.00

62,639.68

6,695.14

0.00

785.18

10,040.95

0.00

2,328.39

2,794.89

426.81

2,950.60

1,575.00
190.74

22.77

15,801.40

177,572.78

0.00

62,639.68

6,695.14

0.00

785.18

10,040.95

0.00

2,328.39

2,794.89

426.81

2,944.58

1,331.77
190.74

22.77

15,760.68

177,572.78

0.00

59,202.62

6,577.98

0.00

785.18

10,032.09

0.00

2,328.39

2,794.89

426.81

49.40

85.00
309.26

77.23

4,598.60

6,777.22

150.00

8,360.32

4.86

1,000.00

1,314.82

109.05

500.00

671.61

205.11

0.19

49.40

85.00
309.26

77.23

4,598.60

6,777.22

150.00

8,360.32

4.86

1,000.00

1,314.82

109.05

500.00

671.61

205.11

0.19

98.35

94.88

38.15

22.77

77.46

96.32

0.00

88.22

99.93

0.00

37.39

98.93

0.00

77.61

93.16

99.96
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POR
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SALDO
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DEV

% DE
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Otros
Impuestos-
Tasas y
Contribuciones
Comisiones
Bancarias
Costas
Judiciales
Tramites
Notariales
Legalizacion de
Documentos y
Arreglos
Extrajudiciales
A Entidades
del
52 0 58 01 01 Presupuesto
General del
Estado

53 0 84 01 03 Mobiliarios

49 0 57 01 99

50 0 57 02 03

51 0 57 02 06

Magquinarias y
Equipos
Equipos
Sistemas y
Paquetes
Informaticos
De Cuentas
por Pagar

54 0 84 01 04

55 0 84 01 07

56 0 97 01 01

0 o

00 o

0 o

0 o

00 o

0 o

000

000

000

000

000

000

000

000

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

99999999

110,000.00

750.00

300.00

7,312.44

0.00

0.00

0.00

200,000.00

0.00

300.00

0.00

500.00

1,000.00

1,000.00

17,000.00

0.00

110,000.00

1,050.00

300.00

7,812.44

1,000.00

1,000.00

17,000.00

200,000.00

319.22

983.89

103.65

7,766.34

0.00

0.00

12,479.58

30,501.05

319.22

983.89

103.65

7,766.34

0.00

0.00

12,479.58

30,501.05

319.22

983.89

8.30

7,766.34

0.00

0.00

12,479.58

30,501.05

109,680.78

66.11

196.35

46.10

1,000.00

1,000.00

4,520.42

169,498.95

109,680.78

66.11

196.35

46.10

1,000.00

1,000.00

4,520.42

169,498.95

0.29

93.70

34.55

99.41

0.00

0.00

73.41

15.25

1,197,403.73

1,329,080.00

2,526,483.73

2,133,753.69

2,133,753.69

1,993,857.48

392,730.04

392,730.04

84.46
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